Eodem prorsus anno 1626. tertium quoquæ sydus Italiæ ereptum, cœlis insertum est Venerabilis Columba Virgo Placentina, suo benè signata nomine columbina simplicitate & puritate, inter Conversas sorores S. P. N. Benedicti à Venerabili Hieronymo (de quo hoc ipso anno) cooptata & ab eodem mirabiliter instructa & cœlis formata insigne prorsus Exemplar omnigenæ virtutis, divinis revelationibus illustrata & cum ipsa animo verius in cœlis degeret, quam terris, Cœlites ad se pertrahens, à quibus, uti domestica, frequentius est visitata.

ANNO CHRISTI M. DC. XXXIX.

Mortuo meritisimo de Einsidensibus Principe & Abbatte Augustino successit communibus omnium votis Vir planè cœlo dignior quam terris, nunquam sine singulari reverentia nominandus, Illustrissimus & Reverendissimus Placidus Abbas, Archi Martrys Placidi, ut nomen, sic admirandas etiam virtutes complexus totus Virgineus imò Angelicus, è cuius à teneris etiam annis, fronte, oculis, ore, nil nisi cœlesti se prodidit, ita ut animos omnium raperet soloque contuita Numinis lucraretur. Fuit in vita omni vere admirabilis, non tantum Helveriae universæ sed amplissimi Ordinis, ornamentum sempiternum. Cultor Deiparæ fuit singularis, ab ipsa procul dubio pro sua in terris Residentiæ singularis Gubernatore præelectus quam à Collegiis suis, Domesticis Marianis Abbas eligetur. Ab hac Juvenis etiamnum ad studia Diligam transmissus, prodigiosè servatus est, cum (ut in flore juventutis florentissima erat

facie) à venere quadem impudentissima hostio exceptus sceléstissimè tentatâ ejus pudicitia oculis undique foribus mirè creptus est, invocata tutelaris suæ ope, cum qua erumpere tentaret, spes nulla superesset, nisi in Virginum Virginis subsidio, quo susceptus extra seras & portas repente constitutum se reperit, & divinæ Matri, quas debuit, gratias repedit. Omnia ejus Vitæ rara & miranda, narrare hujus loci non est, dictabit eadem quæ ipsum & amat, & adoptavit, iis, qui sub tutela ejusdem succreverunt, & cum Placido adoleverunt, qui et si plerique ipsum præcesserint ad Superos, posteris tamen dictaverunt, quæ tanti Princepis nomen & gloriam secutæ atati commendarent.

ANNO CHRISTI M. DC. XXXIII.

PD. Zacharias de Capograssis Salernitanus, Vir opinione omnium sanctitatis titulo celeber hōc anno Celestium numerum glorioſo adventu auxit, ab humilitate, obedientia muta, & ad amissim Regulæ asservata, sed & abstinentiæ laudibus non tam hominibus admirabilis, quam Cœlitibus commendabilis, inde terras despicit, non aspernando, sed patrocinando glorioſum hunc annum reddens suo triumphali ad Cœlos transitu.

ANNO CHRISTI M. DC. XXXVII.

Augustinus à Neapoli Monachus Casianus à brevitate statura Augustinellus cognominatus fuit, multis sp̄itamis, se ipso major, licet humillimus sensu, qui tamen in oculis Dei non solum sed Superiorum Congregationis magnus, & dignissimus fuit, qui sacris Tyronibus Praeficeretur, iis formandis ad amissim Regulæ ipse ad amissim formatissimus, lucrari homines doctus & tamē ineptos reicere, nullo respectu habito personarum. Ita Cardinalis Baronij Nepotem reiecit, fervore quem non adverterat desiderato, sed non reperto nihil reveritus patrui & patroni Eminentiam. Sic alias penetrare menti cogitationes, Tyronum maximè, tentatis mirabiliter consilio adfuit, & cum faciem Sanctitatis summæque animi demissionis omnibus præferret, inter Tyrones denique non tam ut Magister, sed Tyro omnibus omnia factus, mori voluit, omnibus absoluтиſsimæ demissionis, & profundissimæ Humilitatis exemplar factus, præcognita die obitus & prædicta familiares sibi edocens desuæ saluationis, & meritorum certitudine.

ANNO CHRISTI XXXIX.

Obijt hoc anno Martinus à Neapoli Vrbis Orbi nota terris, cœlo Casinus genuit, quem Meritis, & in Sacra religione suscep̄tis laboribus, Decani titulum & authoritatem,